
Měkká a mimořádně pohodlná ponožka s podšívkou, která dokonale padne, pro ty, kteří na pracovišti potřebují
ochranu ESD. Doplňuje boty a rukavice. Vyrobeno z vysoce prodyšného materiálu Tencel  Modal, který udrží
nohy v chladu a suchu. Pratelné na 40 °C

™

VLASTNOSTI

Dokonale padne
Mimořádně pohodlná
Velmi prodyšná
Lehká

VLASTNOSTI

Měkká
Pratelná na 40 °C
Odsávání potu
Tenká
Antistatické/ATEX

8201

DOPLNĚK OCHRANNÝCH POMŮCEK ESD

Zjistit více

2025-04-10 Všechny hodnoty pro popisovaný výrobek jsou uváděny bez tolerancí a mohou se lišit od

skutečných hodnot u jednotlivých výrobků. Vyhrazujeme si právo na pozměnění nebo

aktualizaci informací v tomto dokumentu bez předchozího oznámení.

ejendals.com



CHRÁNÍ PŘED TĚMITO RIZIKY
Statická elektřina, mokré nohy, rozedření

SPECIFIKACE

TYP Ponožky

MATERIÁL Uhlíková vlákna, Lycra , Tencel  Modal, Nylon, Polyester

BARVA Černá, Šedá

PREZENTACE ZBOŽÍ Háček s visačkou

® ™

PLNĚNÍ NOREM
TP TC 017:2011

VLASTNOSTI
Ochrana před
elektrostatickým
výbojem

Pratelná na 40 °C

VELIKOST Č. VÝR EAN

36-38 8201-36-38 7392626069671

39-41 8201-39-41 7392626069695

42-43 8201-42-43 7392626069718

44-45 8201-44-45 7392626069732

46-47 8201-46-47 7392626069756

Limavägen 28, SE-793 32 Leksand, Sweden
Phone +46 (0) 247 360 00 | info@ejendals.com | order@ejendals.com

8201

2025-04-10 Všechny hodnoty pro popisovaný výrobek jsou uváděny bez tolerancí a mohou se lišit od

skutečných hodnot u jednotlivých výrobků. Vyhrazujeme si právo na pozměnění nebo

aktualizaci informací v tomto dokumentu bez předchozího oznámení.

ejendals.com

tel:+462473600
mailto:info@ejendals.com
order@ejendals.com

